

Demtech Group ApS

Ribegade 19, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 70 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2020.

Carsten Schürmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Demtech Group ApS Ribegade 19, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 52 70 52
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Schürmann
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.919 mod 246.084 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.649 mod 188.697 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	283.919	246.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.193	0
Andre finansielle indtægter	14	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.938	-3.993
Resultat før skat	273.802	242.091
1 Skat af årets resultat	-61.153	-53.394
Årets resultat	212.649	188.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	138.250	80.000
Overføres til overført resultat	74.399	108.697
Disponeret i alt	212.649	188.697

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.657	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.657</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.657</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.606
	Andre tilgodehavender	4.944	676
	Tilgodehavender i alt	<u>4.944</u>	<u>15.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>574.474</u>	<u>544.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.418</u>	<u>560.162</u>
	Aktiver i alt	<u>613.075</u>	<u>560.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	314.909	240.510
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.250	80.000
Egenkapital i alt	533.159	400.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.489	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.489	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.763	124.428
Selskabsskat	51.664	0
Anden gæld	0	27.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.427	159.652
Gældsforpligtelser i alt	78.427	159.652
Passiver i alt	613.075	560.162

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	240.510	80.000	400.510
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.399	138.250	212.649
	80.000	314.909	138.250	533.159

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.664	53.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.489</u>	<u>0</u>
	<u>61.153</u>	<u>53.394</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>35.850</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>35.850</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.193</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.193</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>33.657</u>	<u>0</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	80.000	0
Udloddet udbytte	-80.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>138.250</u>	<u>160.000</u>
	<u>138.250</u>	<u>80.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2019 ingen eventualforpligtelser.		
